
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 

Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

 
202208161056 Decreto utilizzazione in mansioni superiori per l’A.S. 2022/2023 sui posti disponibili e vacanti del profilo DSGA 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022 recante disposizioni sulla mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2022-23; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto l’8 luglio 2020   concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici 2019-20 – 2020-21 – 2021-22; 

VISTO il contratto Integrativo dell’ufficio scolastico regionale per le marche – direzione Generale 

sottoscritto in data 23 giugno 2022 – art. 9; 

VISTE le istanze degli Assistenti Amministrativi aspiranti alla utilizzazione su posti di DSGA; 

VISTO il decreto prot. 1281 del 10.08.2022 con cui è stata pubblicata la graduatoria provinciale 

definitiva degli Assistenti Amministrativi aspiranti alla utilizzazione nel profilo di DSGA, ai sensi 

dell’art. 9 del contratto integrativo dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Direzione 

Generale sottoscritto in data 23 giugno 2022; 

RILEVATO che risultano disponibili un posto per il profilo di DSGA presso l’istituto scolastico 

normo-dimensionato Preziotti Licini di Fermo e un posto presso l’Istituto scolastico normo-

dimensionato Carducci Galilei di Fermo; 

VISTA l’accettazione alla proposta di incarico formulata dall’A.A. Verdecchia Donatella presso la 

sede Liceo Preziotti Licini di Fermo assunta al prot. 6622del 10.10.2022; 

VISTA l’accettazione alla proposta di incarico formulata dall’A.A. Palanca Daniela presso la sede 

ITET Carducci Galilei di Fermo assunta al prot. 6619 del 10.10.2022, 

 

DISPONE 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 

Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

 
202208161056 Decreto utilizzazione in mansioni superiori per l’A.S. 2022/2023 sui posti disponibili e vacanti del profilo DSGA 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

L’attribuzione degli incarichi di utilizzazione in mansioni superiori per l’A.S. 2022/2023, ai sensi 

dell’art. 9 del CCNI della Regione Marche sottoscritto il 23.06.2022, sui posti disponibili e vacanti del 

profilo DSGA (Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi) come da prospetto seguente: 

 

 DENOMINAZIONE 
SEDE ASSEGNATA 

A.A. Incaricato a.s. 
2022/23 

Istituto di 
titolarità 

Profilo 
appartenenza 

Modalità di 
nomina 

APIS00100Q  
Liceo Preziotti Licini  

Verdecchia 
Donatella 

Apri02000q 
“Ipsia Ricci” 
Fermo 

AA 
Utilizzazione 
Mans. sup. da 
Grad. Provinciale   

APTD07000B  
ITET Carducci Galilei  

Palanca Daniela 
Apps02000e  
Liceo  
“B. Rosetti” .B.T. 

AA 
Utilizzazione 
Mans. sup. da 
Grad. Provinciale   

 
 

 
IL DIRIGENTE 

Francesca Romallo 
 
 

  
 
 
 

 
 

 

Dirigente: Francesca Romallo 
Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti 

 
 
 
 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2022-08-17T12:00:33+0000
	ROMALLO FRANCESCA


		2022-08-17T14:40:33+0200
	protocollo




